

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30677657

| Informatii generale | |
|---|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE CORPURI DE ILUMINAT CU LED TIP PANOU | Data publicare: 24.05.2022 14:22 |
| Cod si denumire CPV: 31681410-0 Materiale electrice (Rev.2) | Data finalizare: 24.05.2022 14:24 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 24.05.2022 14:24 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.05.2022 14:24 |
| Stare: Oferta acceptata | |
| | Motivul corectiei: Cantitatile comandate au fost inversate |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|---|---|
| Denumire: Municipiul Deva | Denumire: S.C. JUST TOP OFFICE S.R.L. |
| CUI: 4374393 | CUI: 44958081 |
| Adresa: Strada: Unirii, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara, Localitate: Deva, Cod postal: 330152 | Adresa: Strada: soseaua oltenitei, nr. 17k, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate: Popesti-Leordeni, Cod postal: - |
| Localitatea, Tara: Deva, Romania | Localitatea, Tara: Popesti-Leordeni, Romania |
| Telefon: +40 254210072 | Telefon: +40 775256136 |
| E-mail: informatica@primariadeva.ro | E-mail: contact@justtopoffice.ro |
| Website: www.primariadeva.ro | Website: www.justtopoffice.ro |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|--|
| Descriere | Achizitie corpuri de iluminat cu led tip panou Va rog sa ne trimiteti declaratia 60 anexata semnata |
| Conditii de livrare | La sediul achizitorului |
| Conditii de plata | OP conform comanda |
| Documente atasate | declaratie 60.docx doc01126420220524115445.pdf |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|---|----------------------|-----------------------------------|
| CORP ILUMINAT PANOU PANEL PLAFONIERA LED INCASTRAT 60 X 60 CM 36W 3240 LM 4000 K NEUTRA IP40 | Solicitata: 4 | Pret estimat: 148,57 |
| Numar de referinta: JED 120438 | Ofertata: 4 | Pret de vanzare: 148,57 |
| Pret de catalog: 148,57 RON/bucata | | Valoare estimata: 594,28 |
| Cod si denumire CPV: 31681410-0 - Materiale electrice (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 594,28 |

Descriere: **BrandLedvance**
GamaEco Class
Tip montajincastrat
Material structuraotel
Material dispersoracrilat
Material abajurpolistiren
Culoare structuraalb
Numar de surse1
DulielLED
Sursa inclusa
Putere maxima corp iluminat (W)36
Flux luminos (lm)3240
Luminaneutra
Temperatura culoare4000 K
Lungime (mm)595
Latime (mm)595
Inaltime (mm)34
Grad de protectieIP40
Tensiune alimentare (V)220 - 240
Frecventa (Hz)50 - 60
Greutate (g)2070

PERSOANE DE CONTACT: Daniela Costea – 0725628582contact@justtopoffice.ro
1056075

| | | |
|---|---------------|----------------------------------|
| PANOU PLAFONIERA CORP ILUMINAT LED APLICAT 595X595 MM 40W 3200 LM 4000 K NEUTRA IP20 | Solicitata: 7 | Pret estimat: 136,36 |
| Numar de referinta: JED 303736 | Ofertata: 7 | Pret de vanzare: 136,36 |
| Pret de catalog: 136,36 RON/bucata | | Valoare estimata: 954,52 |
| Cod si denumire CPV: 31500000-1 - Aparatura de iluminat si lampi electrice (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 954,52 |
| Descriere: Tip produs Panel Dimabil Nu Clasa de protectie IP20 Tip led SMD Flux luminos 3200 lm Driver inclus Da Material Aluminu + PVC Putere 40W Tensiune de alimentare 230 V Montaj Aplicat (PT) Temperatura de culoare 4000 K Lungime 59,5 cm Latime 59,5 cm | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 1.548,80 RON |